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Mount Sinai New York investerar i Miris HMA® 
 
Miris har mottagit en order på ett Miris HMA®-paket från Mount Sinai Hospital i New York, USA. 
Systemet kommer att installeras i sjukhusets nya mjölkberedningsrum på deras 
neonatalintensivvårdsavdelning (NICU). Orderns initiala värde uppgår till cirka 550 000 SEK med 
förväntade återkommande årliga intäkter om cirka 40 000 SEK. 

 
Mount Sinai sjukhuset är ett internationellt ledande akademiskt sjukhus och en del av Mount Sinai 
Health System i New York. Sjukhusets NICU är en högspecialiserad enhet som vårdar extremt 
prematura och medicinskt komplexa nyfödda barn och fungerar som remisscentrum för regionen. 
Avdelningen kombinerar avancerad klinisk vård med forskning och utbildning, och ligger i framkant när 
det gäller implementering av evidensbaserad vård. 
 
Investeringen i Miris HMA® sker i samband med etableringen av ett nytt, dedikerat mjölkberedningsrum 
där hantering, analys och beredning av bröstmjölk centraliseras. Denna typ av strukturerad 
mjölkberedning är en växande standard inom avancerad neonatalvård och syftar till att stärka 
patientsäkerheten, minska hanteringsrisker och säkerställa konsekvent nutritionskvalitet. Genom att 
integrera Miris HMA® i arbetsflödet möjliggörs mätning av näringsinnehållet i moderns egen mjölk och 
individualiserad berikning.  
 
Installationen är Miris åttonde i delstaten New York, vilket ytterligare stärker bolagets position i en av 
USA:s mest avancerade och konkurrensutsatta vårdmarknader. Den växande närvaron i regionen 
bekräftar den kliniska efterfrågan på humanmjölksanalys och etablerar Miris HMA® som en integrerad 
del av modern NICU-infrastruktur. Att ett ledande akademiskt sjukhus som Mount Sinai inkluderar 
analyskapacitet redan i planeringen av sitt nya mjölkberedningsrum understryker hur central 
individualiserad nutrition blivit för vård av prematura barn. 
 
”Att Mount Sinai väljer att inkludera Miris HMA på sin neonatalvårdsavdelning är ett tydligt bevis på hur 
central humanmjölksanalys blivit i avancerad neonatalvård,” säger Marie Ekholm, sälj- och 
marknadschef på Miris. ”Att detta dessutom är vår åttonde installation i New York visar att marknaden 
mognar och att analys nu ses som en självklar del av nutritionsprocessen i ledande NICU-miljöer i USA.” 
 
Orderns initiala värde uppgår till cirka 550 000 SEK med förväntade återkommande årliga intäkter om 
cirka 40 000 SEK. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Camilla Myhre Sandberg, VD Miris Holding AB 

Mobil: +46 18 14 69 07 

E-post: camilla.sandberg@mirissolutions.com 

 

Besök gärna Bolagets hemsida: www.mirissolutions.com 

 

Om Miris 

Miris är ett globalt MedTech-bolag som utvecklar och säljer utrustning och förbrukningsartiklar för 
analys av humanmjölk. Försäljning sker i första hand till neonatalavdelningar, mjölkbanker och 
forskningsinstitutioner i hela världen. Miris vision är att alla nyfödda barn skall ha samma tillgång till 

mailto:camilla.sandberg@mirissolutions.com
https://mirissolutions.com/


 

 

sjukvård för att säkerställa bästa möjliga start i livet. I december 2018 erhöll bolaget 
marknadsgodkännande från amerikanska läkemedelsmyndigheten (FDA) för Miris Human Milk 
Analyzer® (Miris HMA®). Missionen är att bidra till ökad global neonatal hälsa genom att tillhandahålla 
individuell nutrition baserad på humanmjölk. Miris är noterat på Spotlight Stock Market. 
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